Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

Л.М. Ващенко

От_______________________________________
__________________________________________
Адрес:____________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Тел. _____________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск с «__»_____________20__г. по «__»___________20__г.  по медицинским показаниям (или семейным обстоятельствам, или иным обстоятельствам).

Основание: подтверждающий документ с указанием реквизитов (кем выдан документ, дата, номер).

 «___» ________________ 20_____г.      _________________        /___________________________/

Куратор _____________________/__________________________/

Заведующий отделением _____________________/__________________________/